1

Обнародовано в газете «Доверие»
от «___» сентября 2018 года № _______

на сайте www.segezha.info
«___» сентября 2018 года

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 августа 2018 года    № 161
 г.Сегежа

О внесении изменений в муниципальную программу Сегежского городского поселения

«Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы,
утвержденную постановлением администрации Сегежского городского поселения от 29

марта 2018 года № 66

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему
законодательству администрация Сегежского городского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в муниципальную программу Сегежского городского поселения «Формирование
современной городской среды на 2018 - 2022 годы на территории Сегежского городского
поселения», утверждённую постановлением администрации Сегежского городского поселения от
29  марта 2018 года № 66 (далее – муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. Строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» Паспорта
муниципальной программы изложить в следующей редакции:
« Финансовое

обеспечение
муниципально
й программы Год Всего

(тыс. руб.)

В том числе

Субсидии из
федеральног
о бюджета

Субсидии
из бюджета
Республики

Карелия

Бюджет
Сегежского
городского
поселения

Средства
заинтересован

ных лиц
(внебюджетны

е средства)

 2018 5 336,62  3 899,78 248,92 227,48 960,44

 2019 5 336,62 * 3 899,78 248,92 227,48 960,44

 2020 5 336,62 * 3 899,78 248,92 227,48 960,44

 2021 5 336,62 * 3 899,78 248,92 227,48 960,44

http://www.segezha.info/

 2

 2022 5 336,62 * 3 899,78 248,92 227,48 960,44 »

1.2. Изложить таблицу в Приложении № 4 к муниципальной программе в следующей
редакции:
«

Статус

Наименование
муниципальной

программы, основных
мероприятий и
мероприятий

Ответственный
исполнитель,

соисполнители

Расходы (тыс. руб.), годы

2018 2019 2020 2021 2022 Всего

 Основно
е

меропри
ятие

Формирование
современной

городской среды

Управление жилищно-
коммунального и

городского  хозяйства
администрации Сегежского

городского поселения

5 336,62 5 336,62 5 336,62 5 336,62 5 336,62 26 683,10

Меропри
ятие

Благоустройство
общественных

территорий

Управление жилищно-
коммунального и

городского  хозяйства
администрации Сегежского

городского поселения

1 126,23 1 126,23 1 126,23 1 126,23 1 126,23 5 631,15

Меропри
ятие

Благоустройство
массового отдыха

населения

Управление жилищно-
коммунального и

городского  хозяйства
администрации Сегежского

городского поселения

357,3 357,3 357,3 357,3 357,3 1 786,5

Меропри
ятие

Благоустройство
дворовых территорий

Управление жилищно-
коммунального и

городского  хозяйства
администрации Сегежского

городского поселения

3 853,09 3 853,09 3 853,09 3 853,09 3 853,09 19 265,45

»

1.3. Изложить таблицу в Приложении № 5 к муниципальной программе в следующей
редакции:
«

Наимено
вание

муницип
альной

програм
мы

Ответс
твенн

ый
исполн
итель,
соиспо
лнител

ь,
муниц
ипальн

ый
заказч

ик-
коорди
натор,
участн

ик

Источники
финансово

го
обеспечен

ия

Код бюджетной классификации Объем бюджетных ассигнований (тыс. руб.)

ГРБ
С

Рз
Пр ЦРС ВР

Первый
год

плановог
о

периода
2018

Второй
год

плановог
о

периода
2019*

Третий
год

плановог
о

периода
2020*

Четверт
ый год

плановог
о

периода
2021*

Пятый
год

плановог
о

периода
2022*

Всего

«Ф
ор

ми
ро

ва
ни

е
со

вр
ем

ен
но

й
го

ро
дс

ко
й

ср
ед

ы
 н

а
20

18
-2

02
2

го
ды

 н
а

те
рр

ит
ор

ии
 С

ег
еж

ск
ог

о
го

ро
дс

ко
го

по

се
ле

ни
я"

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 С

ег
еж

ск
ог

о
го

ро
дс

ко
го

 п
ос

ел
ен

ия
      5 336,62 5 336,62 5 336,62 5 336,62 5 336,62 26 683,1

 средства
бюджета

Сегежског
о

городского
поселения

035 0503

01000L5
551

811
414

173,3
54,2 233,98 233,98 233,98 233,98 1 137,5

 средства,
поступаю

щие из
федеральн

ого
бюджета

035

0503
200П1R5

550

414 848,9 3 899,7 3 899,7 3 899,7 3 899,7 19 498,5

035

0503

200П1R5
550

811 2 715,0

035

0503

20001R5
600

414 335,8

 средства,
поступаю

щие из
бюджета

Республик
и Карелия

035

0503
200П1R5

550

414 54,20 248,94 248,94 248,94 248,94 1 244,7

035

0503

200П1R5
550

811 173,3

035

0503

20001R5
600

414 21,44

 3

 другие
источники
финансиро

вания
(юридичес

кие,
физически

е лица и
др.)

 960,44 960,44 960,44 960,44 960,44 4 802,2

*Объем расходов на 2019-2022 годы принят на уровне 2018 года.»
1.4. Изложить таблицу в Приложение № 7 к муниципальной программе в следующей

редакции:
« №

п/п
Наименование

общественной территории Адрес общественной территории Перечень мероприятий по
благоустройству

 1

Площадь Мира

Пересечение автомобильных
дорог по ул. Мира – ул. Советская

1. Приобретение искусственной
ели.
2. Приобретение декоративного
ограждения (для ели).

 2 Аллея имени Л.Д.
Катанандова

Территория ограниченная
автомобильными дорогами по ул.

Мира и ул. Ленина

1. Установка урн, скамеек и
вазонов.

 3 Территория, прилегающая к
дороге на городской пляж

(тропа здоровья)

ул. Лесокультурная, дорога на
городской пляж (тропа здоровья)

1. Установка диван - качелей и
урн.

»

2. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в газете «Доверие»
сообщения о его принятии с указанием места и времени ознакомления с ним, а также путем
размещения на официальном сайте Сегежского городского поселения в информационно –
телекоммуникационной сети общего пользования (www.segezha.info).

И.о. главы Сегежского
городского поселения                                                    С.Г.Пискунович

Разослать: в дело, УЖКиГХ, УФиЭР.